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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 25 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
24/05/2025 - 18:49 Resultados
Récord Absoluto C.V. 24.21 CAMPOS BEAS, NACHO SABADELL 21/02/2024
Mejor Marca Autonómica  18 24.56 CAMPOS BEAS, NACHO TORREMOLINOS 22/04/2022
Mejor Marca Autonómica  17 24.69 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 20/12/2021
Mejor Marca Autonómica  16 25.46 CAMPOS BEAS, MIGUEL GIJON 01/07/2019

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Masculino

1. CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA, M.03 Club Deportivo Nados Castellon 25.03 19,00 -
2. MERINO CABALLE, Victor 03 C.N. Delfin 25.06 16,00 -
3. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 25.13 14,00 -
4. SZPUNAR ROSA, Raul Marek 00 C.N. Ferca-San Jose 25.32 13,00 -
5. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro08 C. Valenciano 25.34 12,00 19,00
6. RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 C.N. Tenis Elche 25.43 11,00 -
7. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique 04 C. Valenciano 25.45 10,00 -
8. CORONADO TEJEDA, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 25.84 9,00 -
9. MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 C.N. Picassent 25.87 8,00 -

10. RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 Club Natacion Barracudas Torrent 26.01 7,00 -
11. ZHU ZHANG, Junyu 07 C.N. Ferca-San Jose 26.09 - 16,00
12. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 26.45 6,00 -
13. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector09 Cst-Cst Costa Azahar 26.47 5,00 14,00
14. SWIDERSKI, Milosz Maciej 08 C.N. Ferca-San Jose 26.49 - 13,00
15. DALVERNY, Yanis 02 C.N. Delfin 26.54 4,00 -
16. RIPOLLES CAMINO, Manuel 05 C.N. Vila-Real 26.65 3,00 -
17. ALONSO PEREZ, Rodrigo 03 C. Valenciano 26.73 - -
18. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.75 2,00 12,00
19. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 26.89 - -
20. GARCIA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 26.94 0,50 11,00

LEDESMA ALVARO, Aaron 06 Club Deportivo Nados Castellon 26.94 0,50 -
22. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 27.05 - 10,00
23. MONLEON MOYA, Alberto 02 C.N. Piscis-Mislata 27.09 - -
24. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 Club Deportivo Nados Castellon 27.13 - 9,00
25. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 27.16 - 8,00
26. HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 27.22 - -
27. CARRION BALLESTER, Jose Luis 93 Cst-Cst Costa Azahar 27.23 - -
28. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 27.24 - 7,00
29. ROCAMONDE GALINDO, Mario 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.28 - 6,00
30. MONTESINOS PLA, Rafael 00 C. Valenciano 27.37 - -
31. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 27.49 - -
32. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.53 - 5,00
33. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 27.56 - 4,00

SAIZ VALERO, Javier 03 C.N. Delfin 27.56 - -
35. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 27.58 - 3,00
36. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 27.62 - 2,00
37. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 27.67 - 1,00
38. LIERN CHIACHIO, David 03 C.N. Fenix Manises 27.69 - -
39. PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 27.70 - -
40. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 27.75 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

41. EGEA GADEA, Jordi 03 Kzm Swimming Team 27.76 - -
42. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 27.85 - -
43. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel09 C.N. Delfin 27.94 - -
44. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro08 C.N. Ferca-San Jose 27.98 - -
45. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.02 - -
46. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 28.06 - -
47. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.19 - -
48. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 28.36 - -
49. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 28.48 - -
50. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.71 - -
51. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 29.12 - -
52. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 29.61 - -
53. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 29.88 - -
54. ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 C.N. Delfin 30.30 - -
55. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 30.68 - -
56. IVANOV, Maxim 09 C.N. Ferca-San Jose 30.84 - -
57. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 31.43 - -
58. CONEJOS ALCOLEA, Diego 09 C. Valenciano 31.62 - -
59. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 31.82 - -

Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin - -
Baja VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Delfin - -
Baja CHEMERYK, Tymotfii 04 C.N. Delfin - -

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro08 C. Valenciano 25.34 12,00 19,00
2. ZHU ZHANG, Junyu 07 C.N. Ferca-San Jose 26.09 - 16,00
3. SWIDERSKI, Milosz Maciej 08 C.N. Ferca-San Jose 26.49 - 13,00
4. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 26.89 - -
5. GARCIA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 26.94 0,50 11,00
6. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 27.05 - 10,00
7. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 Club Deportivo Nados Castellon 27.13 - 9,00
8. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 27.16 - 8,00
9. ROCAMONDE GALINDO, Mario 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.28 - 6,00

10. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 27.49 - -
11. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.53 - 5,00
12. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 27.58 - 3,00
13. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 27.75 - -
14. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 27.85 - -
15. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro08 C.N. Ferca-San Jose 27.98 - -
16. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 28.06 - -
17. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 28.36 - -
18. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 31.82 - -

Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin - -
Baja VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Delfin - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa

Junior Masculino 16 AÑOS

1. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector09 Cst-Cst Costa Azahar 26.47 5,00 14,00
2. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.75 2,00 12,00
3. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 27.24 - 7,00
4. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 27.56 - 4,00
5. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 27.62 - 2,00
6. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 27.67 - 1,00
7. PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 27.70 - -
8. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel09 C.N. Delfin 27.94 - -
9. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.02 - -

10. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.19 - -
11. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 28.48 - -
12. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.71 - -
13. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 29.12 - -
14. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 29.61 - -
15. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 29.88 - -
16. ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 C.N. Delfin 30.30 - -
17. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 30.68 - -
18. IVANOV, Maxim 09 C.N. Ferca-San Jose 30.84 - -
19. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 31.43 - -
20. CONEJOS ALCOLEA, Diego 09 C. Valenciano 31.62 - -

Junior Masculino

1. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro08 C. Valenciano 25.34 12,00 19,00
2. ZHU ZHANG, Junyu 07 C.N. Ferca-San Jose 26.09 - 16,00
3. VALDIVIESO CLARAMONTE, Hector09 Cst-Cst Costa Azahar 26.47 5,00 14,00
4. SWIDERSKI, Milosz Maciej 08 C.N. Ferca-San Jose 26.49 - 13,00
5. YAROVOY, Bogdan 09 C.N. Torrevieja 26.75 2,00 12,00
6. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 26.89 - -
7. GARCIA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 26.94 0,50 11,00
8. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 27.05 - 10,00
9. FANDOS BARREDA, Alvaro 07 Club Deportivo Nados Castellon 27.13 - 9,00

10. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 27.16 - 8,00
11. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 27.24 - 7,00
12. ROCAMONDE GALINDO, Mario 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.28 - 6,00
13. ARENAS VALIENTE, Javier 07 C.N. Ferca-San Jose 27.49 - -
14. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 27.53 - 5,00
15. LOPEZ PIQUERAS, Pedro 09 C.N. Delfin 27.56 - 4,00
16. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 27.58 - 3,00
17. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 27.62 - 2,00
18. GASCH TRAVER, Alex 09 C.N. Vila-Real 27.67 - 1,00
19. PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 27.70 - -
20. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 27.75 - -
21. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 27.85 - -
22. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel09 C.N. Delfin 27.94 - -
23. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro08 C.N. Ferca-San Jose 27.98 - -
24. MONTAÑES ROMMELMANN, Erik09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.02 - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 25, Masc., 50m Mariposa, Junior Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

25. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 28.06 - -
26. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 28.19 - -
27. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 28.36 - -
28. GARCIA ESQUER, Aitor 09 C.N. San Vicente 28.48 - -
29. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 28.71 - -
30. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 29.12 - -
31. LLOPIS VELASCO, Gerard 09 C.N. Trencaones Alzira 29.61 - -
32. VALLES BUIGUES, Javier 09 C.N. Denia 29.88 - -
33. ORTIZ GONZALEZ, Fabio 09 C.N. Delfin 30.30 - -
34. LOPEZ ROMERO, Marcos 09 C.N. Alcoi 30.68 - -
35. IVANOV, Maxim 09 C.N. Ferca-San Jose 30.84 - -
36. VIDAL ANDREU, Yarak 09 C.E. Eldense 31.43 - -
37. CONEJOS ALCOLEA, Diego 09 C. Valenciano 31.62 - -
38. BAYO BAYO, Cayetano 08 C.N. Onda 31.82 - -

Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin - -
Baja VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Delfin - -


